
YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 
289 23  Milovice 
www.tenzi.cz 
IČO: 27204235 
DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                
email: prodej@yabok.cz 
 

 

BLLEEDING RIM  

Technický list 

 

 

 

Neutrální produkt, určený k odstraňování brzdového prachu, rzi a vykořisťujících nečistot ze všech 
druhů hliníku, chromovaných a lakovaných ráfků kol. Poskytuje efekt „krvácejícího okraje“. 

APLIKACE: 

- Ráfky kol 

SLOŽENÍ: 

- < 5 % aniontové povrchově aktivní látky; 
- < 5 % amonný thioglykolát; 
- pomocné látky  

VYUŽITÍ: 

Před použitím se ujistěte, že povrch není horký. 

Postříkejte ráfek kola, počkejte 2 minuty, dokud se neobjeví „krvácející účinek“, a opláchněte jej silně 
tlakovou vodou. 

Varování: Nenechávejte výrobek oschnout. 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: 

 

 

- Zdraví škodlivý při požití. 

- Může vyvolat alergickou kožní reakci. - Noste ochranné rukavice. 



YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 
289 23  Milovice 
www.tenzi.cz 
IČO: 27204235 
DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                
email: prodej@yabok.cz 
 

- PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. 

 

SPOTŘEBUJTE DO:  

36 měsíců od data výroby. 

Datum výroby a datum spotřeby je uvedeno na obale. 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE: 

Další informace naleznete v bezpečnostním listu. 

Znečištěné nádoby by měly být zcela vyprázdněny. Po vyprázdnění nádobu několikrát neprodleně 
opláchněte. Prázdný kontejner lze skladovat v kontejnerech pro sběr plastových obalů nebo je lze 
doručit specializované společnosti k recyklaci. 

Likvidace by měla být v souladu s národními / mezinárodními předpisy 

 

 

 

 


